
Zarządzenie nr 515/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości do 

130 000 zł netto w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) i § 15 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 

i pkt 10 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późn. zm., którego 

tekst ujednolicony stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 482/2022 z dnia 21 grudnia 

2022 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika nr 1  do Zarządzenia nr 358/2022 Rektora Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 1 czerwca 2022 r.  i przyjmuje się Regulamin 

udzielania zamówień publicznych o wartości do 130 000 z netto  w nowym  brzmieniu 

zgodnym z treścią załącznika do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Postanowienia regulaminu o którym mowa w §1 w brzmieniu przyjętym niniejszym 

zarządzeniem  stosuje się do postępowań w sprawie zamówień wszczętych po dniu wejście w 

życie niniejszego zarządzenia. Do postępowań będących w toku na dzień wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe.  



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


